[image: image2.png]

ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                                      пгт Славянка
21.12.2017                                                                                                                               № 480

О создании согласительной комиссии
для рассмотрения проекта нормативного

правового акта «Об утверждении ставок

арендной платы за использование земельных

участков муниципальной собственности

В связи с возникшими разногласиями по итогам обсуждения проекта решения Думы Хасанского муниципального района «О Нормативном правовом акте «Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков муниципальной собственности», представленного в Думу Хасанского муниципального района главой Хасанского муниципального района,  в соответствии с Уставом  Хасанского муниципального района, ст.26 Регламента  Думы Хасанского муниципального района
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Для совместного рассмотрения проекта нормативного правового акта «Об

утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков муниципальной собственности» и урегулирования спорных вопросов по размерам ставок арендной платы за

использование земельных участков муниципальной собственности создать согласительную комиссию в количестве 6 человек.
            2.  Включить в состав согласительной комиссии двух депутатов, являющихся членами постоянной комиссии Думы по экономике, бюджету, финансам, налогам, собственности и приватизации, назначенных решением постоянной комиссии Думы по  экономике, бюджету, финансам, налогам, собственности и приватизации.
            3. Назначить сопредседателем согласительной комиссии от Думы Хасанского муниципального района заместителя председателя Думы Хасанского муниципального района Волкову Нину Васильевну.
            4. Предложить главе Хасанского муниципального района  направить своих представителей из числа сотрудников администрации Хасанского муниципального района  для участия в работе согласительной комиссии до 15 января 2018 года.
             5.   Для содействия в выработке единого текста проекта нормативного правового акта привлечь для участия в работе согласительной комиссии главу Безверховского сельского поселения Васюкевича Леонида Юльевича, главу Барабашского сельского поселения Колесникова Валерия Владимировича.

  6.    Настоящее решение направить главе Хасанского муниципального района.

  7.    Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                                                        А.П. Якимчук

[image: image1]